
 

  “REGINA ELENA” AZIENDA SPECIALE  
                        

VIA DON MINZONI, 2 - 54033 – CARRARA (MS)  
TEL. 058571460 - FAX 058570736 - P.I. E C.F. 01320110453 

SITO WEB: WWW.CASADIRIPOSOCARRARA.IT 
CASADIRIPOSOCARRARA@POSTACE.IT 

 

DELIBERAZIONE CDA REGINA ELENA n.  03 del 31/03/2022 

L'anno duemilaventuno questo giorno ventisette luglio alle ore 16:00 legalmente convocato 
d’urgenza via web su richiesta del Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

 
                                        PRESENTI       ASSENTI  
                                   |               | 
PROFILI GIUSEPPE SIMONE Presidente     |-------X ---                 ---|------------ 
  
ABENIACAR FRANCESCA Consigliera   |--------X-----               --|---------   
        
DEL NERO ENZA Consigliera        |-----X------|---------      
 

Svolge le funzioni di Segretario la Dott.ssa Antonella Cordiviola, Direttrice dell'Azienda 
Speciale. 

 
Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio 

di Amministrazione a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine del giorno, che:  

VISTA la relazione del Presidente dell'Azienda Speciale;  

VISTI i quadri previsionali del Budget 2022 e il Piano Programma per il triennio 2022-2023-2024; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile, espressi dalla Direttrice, ai sensi 

dell'art. 49 del D. Lgs 267/2000;  

VISTE le competenze previste dall'art. 7 dello Statuto dell'Ente;  

VISTE le direttive dei Regolamenti di Organizzazione, Funzionamento e Contabilità 

Con votazione unanime palesemente resa,  

D E L I B E R A  

1. di approvare Budget Previsionale 2022 come risulta dalla Relazione, il relativo Piano 
Programma, l’aggiornamento della Pianta Organica e tutti i prospetti di analisi dei Costi Sociali e 
Covid allegati facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di trasmettere copia del presente Atto all'Organo di Revisione Legale;  



3. di inviare successivamente il presente Atto con la Relazione del Revisore Unico alla Giunta 
Comunale perché lo trasmetta, ai sensi dello Statuto dell'Ente, al Consiglio Comunale per 
l'approvazione.  

Con separata votazione unanime, palesemente espressa  

D E L I B E R A  

1) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 
4 – D. Lgs. 18/8/2000 n. 267.  

2) Si dà atto che sulla presente Deliberazione sono stati espressi i pareri istruttori di regolarità tecnica e 
contabile da parte del Direttore.   

 
PARERE PER REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE: “Favorevole” 

 
La Direttrice (D.ssa Cordiviola Antonella) 

 
 

  IL SEGRETARIO                                                                          IL PRESIDENTE   

D.ssa Cordiviola Antonella                                                          Dott. Profili Giuseppe Simone 

 


